РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ЛЮРЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________
01.12.2016 г.                                                 №54                                                         д.Люры

«Об утверждении перечней мест, регулирующих
порядок отбывания наказания лицами, осужденными
к обязательным и исправительным работам»

      В соответствии с частью 4 статьи 26 и частью 1 статьи 27 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест, регулирующих порядок отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Люры»                                                                       А.В. Буентаева

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования «Люры»
от 01.12.2016 г. №53

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ, РЕГУЛИРУЮЩИХ ПОРЯДОК ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ЛИЦАМИ, ОСУЖДЕННЫМИ К ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ.

1. Администрация МО «Люры» по адресу: д. Люры, ул. Горького, дом 2.
2.  Территория д. Люры.
3. Детская спортивная игровая площадка по адресу: д. Люры, ул. Чкалова 1а.
4. Детская спортивная игровая площадка по адресу: д. Люры, ул. Мира 11Б.
5. Водонапорная башня по адресу: д.Люры, ул. Новая 2.
6. Водонапорная башня по адресу: д. Люры, ул. Мира 13.
7. Люрский дом досуга по адресу: д. Люры, ул. Чкалова 2а.
8. Бохолдойский сельский клуб по адресу: д. Бохолдой, ул. Муринская 14.

Прокурора района
старшему советнику юстиции
В.М. Рябец

[bookmark: _GoBack]  Администрация МО «Люры» на Ваш запрос от 01.12.16 г. №П-113-2016 предоставляет копии заверенных постановлений и перечней мест, регулирующих порядок отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам.

Глава МО «Люры»                                                                                           А.В.Буентаева